
 

 

平成 29 年 12 月 27 日 

各 位 
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目７番 13 号 
会  社  名 株式会社アエリア 
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 小林祐介 

                      （コード番号：3758） 
問 合 せ 先 管  理  本  部  長  上野哲郎 
電 話 番 号 03-3587-9574 

（URL https://www.aeria.jp/） 

 

株式会社エイタロウソフト 

『ダンストリップス』 

サービス開始延期のお知らせ 
 

 

平成 29 年９月 20 日にお知らせいたしました、当社の連結子会社であります、株式会社エイタロウソ

フト（本社：東京都台東区、代表取締役社長：西島 栄太郎）とアイディアファクトリー株式会社（本社：

東京都豊島区、代表取締役社長：佐藤 嘉晃）で共同開発中の、スマートフォン向けアプリゲーム『ダン

ストリップス』の配信予定を延期することをお知らせいたします。 

当初、2017 年の配信を予定しておりましたが、皆様により楽しんでいただけるよう、ゲーム全体の

クオリティ向上を図るため、開発を続行することになりました。（事前登録は引き続き行います。）お待

ち頂いていた皆様には、深くお詫び申し上げます。 

 現在は 2018 年の配信を目指して鋭意制作中でございます。より良いサービスになるよう、努力をして

参りますので、今しばらくお待ち下さいますようお願い申し上げます。 

 

●『ダンストリップス』公式サイト● 

http://www.dancetrips.eitarosoft.jp/ 


